PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 17.10.2023 №3401-п
	Об утверждении карты - схемы границ прилегающей территории к жилому дому № 11 по ул. Петра Томилова

В соответствии с Законом Челябинской области от 03.07.2018 № 748-ЗО «О порядке определения границ прилегающих  территорий» решением Собрания депутатов  Копейского городского округа от 03.07.2020 № 897-МО «Об утверждении Правил благоустройства территории Копейского городского округа», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», распоряжением администрации Копейского городского округа от 09.10.2023      № 793-р «О возложении обязанностей по подготовке и утверждению                 карты-схемы границ прилегающей территории» администрация Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемую карту-схему границ прилегающей территории к жилому дому, расположенному по адресу: Челябинская область,    г. Копейск, ул. Петра Томилова, д. 11,  площадью 5653,7 кв. метра.

2.
Управлению городского хозяйства администрации Копейского городского округа (Яхина М.Р.) в установленный законодательством срок направить информацию об утверждении карты-схемы в исполнительный орган Челябинской области, уполномоченный на реализацию в Челябинской области единой  государственной политики в сфере жилищно-коммунального хозяйства, и разместить карту-схему в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ).

3. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Саламадин П.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

4.
Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные  с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель Главы

городского округа                                                                                  Н.В. Сазонов